resultado da referida licitação realizada no dia 30 de junho de 2011, tendo como 

vencedora, a empresa GRAUTECH CONSTRUTORA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ 

nº 10.256.367/0001 - 24, situada na PRAÇA ALFREDO AGOSTINHO DE SEUS, 181, 

SALA 201, CENTRO, LAURO DE FREITAS, BAHIA, CEP: 42.700-000., com o valor 

de R$ 3.845.895,25 (Três milhões, oitocentos e quarenta e cinco mil, oitocentos e 

noventa e cinco reais e vinte e cinco centavos) para o lote I a V, considerados exeqüíveis 

por estarem de acordo com os valores estipulados pela a Administração. Sugerimos a 

homologação do objeto licitado às empresas acima mencionadas. 

Santo Amaro - Bahia, 30 de junho de 2011.